
WYNIKI - SCRATCH - OMNIUM I
ORLICZKA

Dystans: 7,50 km
Czas: 10'14''

Śr. Prędkość: 43,97 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
Okr.
+/-

Meta

1 130 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław 5
2 115 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 6
3 132 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław -1 1
4 114 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM -1 2
5 116 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM -1 3
6 133 10059182209 WANKIEWICZ Olga Mat Atom Deweloper Wrocław -1 4
7 117 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM -1 7
8 129 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra Mat Atom Deweloper Wrocław -1 8
9 100 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem -1 9

10 118 10060995907 PRUSIŃSKA Sara KS Ziemia Darłowska -2 10



WYNIKI - WYŚCIG TEMPOWY - OMNIUM II
ORLICZKA

Dystans: 7,50 km Czas: 9'45'' Śr. Prędkość:

Okrążenia
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Finisze + - Meta SUMA

1 115 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 0 0 7 13
2 133 10059182209 WANKIEWICZ Olga Mat Atom Deweloper Wrocław 16, 17, 18, 23, 25 0 0 3 5
3 130 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław 19, 21, 24 0 0 2 3
4 116 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 22, 26 0 0 1 2
5 132 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław 1, 4 20 -20 5 2
6 114 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 20 0 0 4 1
7 129 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra (W)Mat Atom Deweloper Wrocław 0 0 6 0
8 117 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0 0 9 0
9 100 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem 0 -20 8 -20

10 118 10060995907 PRUSIŃSKA Sara KS Ziemia Darłowska 0 -40 DNF -40

Zawodniczka nr 130, SZALIŃSKA Tamara, UCI ID 10053375040 - relegacja na 17-ym finiszu za jazdę po trotuarku

46,15 km/h



WYNIKI - W. ELIMINACYJNY - OMNIUM III
ORLICZKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 130 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław
2 133 10059182209 WANKIEWICZ Olga Mat Atom Deweloper Wrocław
3 132 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław
4 115 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
5 129 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra (W)Mat Atom Deweloper Wrocław
6 116 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
7 117 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
8 114 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
9 118 10060995907 PRUSIŃSKA Sara KS Ziemia Darłowska

10 100 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem



WYNIKI OMNIUM 
ORLICZKA

Dystans: 20,00 km Czas: 27'26'' Śr. Prędkość: 43,74 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Scratch Tempo Elim. F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 + - Meta SUMA
1 130 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław 40 36 40 1 3 3 5 3 5 3 4 0 0 3 143
2 133 10059182209 WANKIEWICZ Olga Mat Atom Deweloper Wrocław 30 38 38 0 5 0 3 5 2 5 6 0 0 2 132
3 115 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 38 40 34 0 2 0 1 2 3 2 2 0 0 4 124
4 132 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław 36 32 36 5 0 2 2 0 0 0 10 0 0 1 123
5 116 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 32 34 30 3 1 5 0 1 1 1 0 0 0 5 108
6 114 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 34 30 26 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 91
7 129 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra (W) Mat Atom Deweloper Wrocław 26 28 32 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 88
8 117 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 28 26 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40 9 42
9 100 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem 24 24 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 8 -30

10 118 10060995907 PRUSIŃSKA Sara KS Ziemia Darłowska 22 -18 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120 10 -92

Zawodniczka nr 129, GRUDZIŃSKA Aleksandra, UCI ID 10082192124 - ostrzeżenie za zmowę

OkrążeniaFinisze



WYNIKI KOŃCOWE OMNIUM

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
130 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław

I WICEMISTRZYNI POLSKI
133 10059182209 WANKIEWICZ Olga Mat Atom Deweloper Wrocław

II WICEMISTRZYNI POLSKI
115 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 132 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław
5 116 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
6 114 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
7 129 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra (W) Mat Atom Deweloper Wrocław
8 117 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
9 100 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem

10 118 10060995907 PRUSIŃSKA Sara KS Ziemia Darłowska

ORLICZKA


